
D o d a t e k  č .  1  k  R á m c o v é  s m l o u v ě  o  d í l o  

č. K – MO III 01/2024 (0024842023) 
uzavřené dne 14. 12. 2023 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 
 

Zhotovitel: Služby města Pardubic a. s. 
se sídlem: Hůrka 1803, 530 12 Pardubice – Bílé Předměstí 
IČ:  25 26 25 72   
DIČ:  CZ 25 26 25 72 
zastoupené  
ve věcech smluvních: Ing. Ondřejem Hlaváčem, předsedou představenstva  
 Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva, 
ve věcech technických: Ing. Luďkem Čapkem, vedoucím divize Údržba komunikací, 
 Tomášem Jelínkem, vedoucím provozu opravy komunikací 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 123 553 / 5500 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové oddíl B, vložka 1527 
Telefon: 466 260 811 
ID DS yc9gb95 
(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Objednatel:  Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
se sídlem:  Jana Zajíce 983, 530 12 Pardubice – Studánka 
IČ:   00 27 40 46 
zastoupený  
ve věcech smluvních: Ing. Mgr. Vítězslavem Štěpánkem, starostou Městského obvodu Pardubice III, 
ve věcech technických: Ing. Lenkou Vacinovou, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 
  Ing. Monikou Šimůnkovou, referentem odboru dopravy a životního prostředí 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pob. Pardubice, č.ú. 181 632 639/0300 
Telefon: 466 799 131 
ID DS 5pmbyi2 
(dále jen “Objednatel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1. 

 

I. 

Předmět dodatku č. 1  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu provádění údržby a oprav místních a veřejně přístupných účelových 

komunikací v majetku Statutárního města Pardubice umístěných na území Městského obvodu Pardubice III 

se celková maximální cena za plnění předmětu Smlouvy navyšuje o 5 000 000 Kč bez DPH.  

2. Smluvní strany se dohodly, že znění odstavce 1 článku V. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním:  

„Celková maximální cena za plnění předmětu Smlouvy je 10 000 000 Kč bez DPH. Skutečné čerpání bude 
dáno dílčími plněními na základě objednaných prací. V případě důvodného vyčerpání předpokládané částky 
před koncem příslušného kalendářního roku může být na další objem prací uzavřen dodatek Smlouvy. Tento 
dodatek se stane nedílnou součástí Smlouvy.“ 

 

 

 



II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, že jej uzavírají 
dobrovolně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dvě vyhotovení. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen 
„Zákon o registru smluv“).   

5. Pokud v dodatku č. 1 není uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění a dalšími příslušnými právními předpisy souvisejícími s plněním předmětu 

Smlouvy ve znění dodatku č. 1. 

6. Smluvní strany podpisem Smlouvy stvrzují svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených 

v dodatku č. 1, zejména s jejím zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“).  

7. Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že ustanovení Dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství dle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

8. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření dodatku č. 1 odešle dodatek č. 1 

k řádnému uveřejnění do Registru. Zhotovitel podpisem dodatku č. 1 uděluje souhlas s tímto zveřejněním,  

a to na dobu neurčitou. Smluvní strany dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn bez podpisů. 

 

V Pardubicích, dne 20. 6. 2024                                       V Pardubicích, dne 20. 6. 2024 

 

Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

.................................................................. 

Ing. Ondřej Hlaváč 

předseda představenstva 

 

 

 

..................................................………….... 

Ing. Klára Sýkorová 

místopředsedkyně představenstva 

 

Za Objednatele: 

 

 

 

 

.................................................................. 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 

starosta městského obvodu 

 DOLOŽKA 
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno 
usnesením  
Rady městského obvodu Pardubice III 
č. R/261/2024 ze dne 17. 6. 2024 
V Pardubicích, dne 20. 6. 2024 
vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III  

 
 
DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy byl zveřejněna v registru smluv MVČR dne …………… 


